

PACHET PAPETARIE

I.D.: 70287493

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 407,55 RON - 407,55 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80GR/MP, BRILIANT M HB4A4M top 5 25.5 127.5 Sfoara bumbac 100 gr. folosita si pentru legarea documentelor SFOARAA Buc 3 4.3 12.9 Memory Stick PHILIPS 64 GB USB 2.0 Snow Edition Purple PHIUSB070518 Buc 3 65 195 Capsator SAX 49 SAX49 Buc 1 37.06 37.06 Creion cu guma, HB, din lemn, DONAU DN-7386001PL-99 Buc 10 0.4 4 Plic C6 114 x 162 alb siliconic PLICC6S Buc 20 0.12 2.4 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 5 0.9 4.5 Stick index plastic transparent color 45 x 12 mm, 5 x 25 file/set, Stick"n - 5 culori neon HO-21050 Buc 3 3.33 9.99 Foarfeca otel, ergonomica, 25cm, cu rubber grip, DONAU Soft Grip - maner albastru DN-7921301PL-10 Buc 2 7.1 14.2
